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 DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. zhotovitele 16/10/01/TST/SL ze dne 14.10.2016 

 

 ve znění dodatku č. 1 
 

 

 
čl. I 

Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel :  Technické služby Tábor s.r.o. 
Sídlo : Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 

   zastoupený: Michalem Polaneckým, jednatelem společnosti 
                                       IČO:62502565 

   DIČ: CZ62502565 

                                       Bankovní spojení : ČS Tábor, a.s. 

                                       Číslo účtu :. xxxxxxxxxxxxx 

                                       Zapsaná v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oodíl C 4797 

 

 

1.2 Zhotovitel : PASTELL spol. s r.o.  
Sídlo :Benešov, Čechova 1247, PSČ 256 01, 

                                       zastoupený : Ing. Jurajem Krätsmar-Šmogrovičem, jednatelem   

                                       IČO : 47549301  

                                       DIČ :  CZ47549301 

                                       Bankovní spojení : KB, a.s. 

                                       Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxx 

                                       Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, odddíl C, vložka 21200 

 

 

 

 
 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází  ke změně  termínu dokončení  a změně platebních podmínek 

v důsledku toho se mění Smlouva o dílo uzavřená 14.10.2016  ve znění dodatku č. 1 takto: 

 

Čl. III Termíny plnění, odst. 3.1  se v plném rozsahu vyjímá a nahrazuje novým zněním: 

 

3.1. Zhotovitel se zavazuje k dodržení následujících termínů: 

 

Zahájení stavebních prací a převzetí staveniště do 5 pracovních dnů ode dne obdržení písemné výzvy objednatele 

k zahájení provádění díla a podpisu smlouvy. 

 

Termín dokončení, předání a převzetí díla:  30.11.2018 

 

Ostatní odstavce čl.III zůstávají beze změny. 
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Čl. V Platební podmínky odst. 5.1, odst 5.1.1. a odst 5.2  se  v plném rozsahu vyjímají  a nahrazují se  novými  

odst. 5.1, 5.2, 5.3 a 5.4. ve znění: : 

 

5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy na provedení díla. Zhotovitel bude vystavovat  

a objednatel bude platit faktury – daňové doklady, které budou vystavovány za skutečně provedené práce a dodávky za 

uplynulý kalendářní měsíc. 

 

5.2. Podkladem pro vystavení faktury bude zhotovitelem vystavený a objednatelem odsouhlasený měsíční soupis 

provedených prací a dodávek (dále jen „soupis prací“). Soupis prací zpracuje zhotovitel k poslednímu dni 

kalendářního měsíce, ve kterém práce provedl  

a předloží jej objednateli k provedení kontroly správnosti účtovaných položek nejpozději do 3. pracovního dne 

následujícího kalendářního měsíce. Objednatel ověří a potvrdí jejich správnost do 3 pracovních dnů ode dne jejich 

doručení. V případě, že objednatel zjistí, že účtované položky nejsou v souladu s provedenými pracemi na stavbě díla, 

vrátí tento soupis zhotoviteli s uvedením svých výhrad k opravě. Opravený soupis prací zhotovitel předloží objednateli 

k podpisu. Potvrzený soupis prací bude přílohou faktury – daňového dokladu. Pokud faktura – daňový doklad nebude 

obsahovat potvrzený soupis prací, není daňový doklad úplný a objednatel neprovede jeho proplacení. 

 

5.3. Zhotovitel vystaví fakturu – daňový doklad bez zbytečného odkladu po doručení potvrzeného soupisu prací 

objednatelem. Každá faktura – daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude mít 

předepsané náležitosti, případně bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn nejpozději do data splatnosti 

takovýto daňový doklad vrátit zhotoviteli k opravě. V tomto případě se hledí na daňový doklad jako na nedoručený a 

zhotovitel je povinen jeho vady odstranit a opravit lhůtu splatnosti.  

 

5.4. Do 5 dnů po předání a převzetí díla bude zhotovitelem vystaven konečný daňový doklad – faktura, ve kterém bude 

vyznačena pozastávka ve výši 10 % a jako příloha bude přiložena rekapitulace úhrad. Zaplacení konečného daňového 

dokladu – faktury, bude objednatelem provedeno do výše 90 % celkového objemu ceny díla. Pozastávku ve výši 10 % 

z ceny díla zaplatí objednatel zhotoviteli po odstranění všech zjištěných vad a nedodělků.  

 

5.6  Splatnost daňových dokladů se sjednává na třicet (30) dnů ode dne jejich doručení. V pochybnostech se má za to, že 

faktura byla objednateli doručena třetí den po jejím prokazatelném odeslání zhotovitelem. Za termín zaplacení se 

považuje den, kdy placená částka je připsána na účet zhotovitele. 

 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ujednání výslovně nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

2. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek 

je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Každá strana obdrží dva exempláře. 

 

V Benešově  dne 3.5.2018…………                                         V Táboře  dne 3.5.2018 
 
 
Za zhotovitele PASTELL spol. s r.o.                         Za objednatele Technické služby Tábor s.r.o. 
                                                                    
 
 
 
 
 
………………………………………………….                …………………………………………………. 
            
              Ing.Juraj Krätsmar-Šmogrovič            Michal Polanecký   
                   Jednatel  společnosti                                 Jednatel společnosti  

 
 

 


